
DOA-010025.1. 443;

51
Fundusze
Europejskie RzeczpoSpolita

Polska OPOLSKIE

Uchwała Nr 9'11'4-e/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ....... 2022 r.

Unia Europejska
EV,OP171.1,1 FlP,CAM12

ROLV•Op.J Re~.11:NEN)...)

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne
uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2022 zadań publicznych
w zakresie gospodarowania odpadami - wspieranie działań z obszaru edukacji w zakresie
gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY - kampania

edukacyjna na terenie województwa opolskiego ".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 oraz art. 13 w związku z art. 4 ust. 1 pkt
18 i art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) oraz w związku z § 6 ust. 1 Regulaminu
organizacji otwartych konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych
przez Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego,
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 29 listopada 2021 r., w związku z uchwalą nr 6656/2022 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez
organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2022
zadań publicznych w zakresie gospodarowania odpadami - wspieranie działań z obszaru edukacji
w zakresie gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY - kampania

edukacyjna na terenie województwa opolskiego", Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co
następuje:

§ 1
1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie

przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego
w roku 2022 zadań publicznych w zakresie gospodarowania odpadami - wspieranie działań
z obszaru edukacji w zakresie gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY

RADY NA ODPADY - kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego", ogłoszonego
na podstawie uchwały nr 6/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2022 r.,
udziela się dotacji w łącznej wysokości 720 000,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia tysięcy
złotych), podmiotom wskazanym w załączniku 3 do niniejszej uchwały.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze pożytku publicznego oraz rozliczenia
udzielonych dotacji zostaną określone w umowach o wsparcie realizacji zadań publicznych.

3. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki: załącznik nr 1 do niniejszej uchwały
pn. „Wykaz podmiotów oraz złożonych przez nie ofert w ramach otwartego konkurs ofert na
wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku
publicznego w roku 2022 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu
Województwa Opolskiego gospodarowania odpadami - wspieranie działań z obszaru edukacji
w zakresie gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY -

kampania edukacyjna na terenie województwa opolskiego", załącznik nr 2 pn. „Wykaz ofert



Fundusze
Europejskie
Pe.,;•:—.Pe.;.P.,..,...,,

Rzeczpospolita
Polska OPOLSKIE

Unia Europejska
ci> e " F

Eili29

odrzuconych na etapie oceny formalnej w ramach otwartego konkurs ofert na wykonanie
przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego
w roku 2022 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa
Opolskiego gospodarowania odpadami - wspieranie działań z obszaru edukacji w zakresie
gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY - kampania

edukacyjna na terenie województwa opolskiego" oraz załącznik nr 3 pn. „Wykaz podmiotów,
którym udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez
organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku
2022 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego
w zakresie gospodarowania odpadami - wspieranie działań z obszaru edukacji w zakresie
gospodarowania odpadami w ramach projektu pn. "MAMY RADY NA ODPADY - kampania

edukacyjna na terenie województwa opolskiego".

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3

Andrzej Buta

csZuzanna Donath-Kasiura .....

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka ..


